

جلالی‌زادهفعال سیاسی اصلاح‌طلب:

## با بر خورد نادرست یا غیر منطقی، خیلی از سرمایه‌ها را از دست دادیم



سرویس سیاسی— یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: شاهدیم که برخورد نادرست یا غیر منطقی با افراد موجب شده است که خیلی از سرمایه‌ها را از دست بدهیم و این‌ها از کشور خارج شوند و مطمئناً این برخورد‌ها و این اعلام مبارزه و حمایت‌ها از سوی رئیس قوه قضائیه که می‌توانسد امنیت را در جامعه تأمین بدهد، تثبیت بکند بسیار مؤثر است.
جلال جلالی‌زاده پیرو و تأکید رئیس دستگاه‌قضا در ضرورت رعایت عدالت و بازنگری سازو کار جواب‌دهی دستگاه‌های نظارتی وامنیتی دربار نتیجه‌استعلامات انتصاب‌های مدیریتی و ضرورت رعایت عدالت در این خصوص به طوری که نقاط ضعف و قوت تولا مورد توجه قرار گیرد، گفت: نظر‌ها و مواضع اخیر آقای محسنی از‌های، به نوعی برای همه هموطنان موجب خوشحالی و شادمانی است.
این فعال سیاسی اصلاح‌طلب افزود: وقتی که رئیس قوه قضایه یک کشور، با ذهن باز و دید وسیع و نگاهی انسانی به قضا‌بانگام می‌کند، قطعاً در امنیت روحی و روانی و ابعاد مختلف اقتصادی، سیاسی و اجتماعی و فرهنگی خیلی مؤثر است.
جلالی‌زاده تأکید کرد: خیلیی از افراد بخاطر چنین رویکردی در احراز صلاحیت‌ها و تنها توجه به ضعف‌های افراد، از خدمت به نظام جمهوری اسلامی و ملت ایران محروم شدند. فعال سیاسی اصلاح‌طلب تأکید کرد: همچنان که رئیس قوه قضائیه اشاره کردند، هیچ انسانی معصوم نیست، یعنی در حال حاضر ما نمی‌توانیم هیچ انسانی را امیر ا از خطا، اشتباهات، لغزش‌ها و گناهان بدانیم انسان، انسان است. وی ادامه داد: بنابراین در چنین جامعه‌ای ما باید تلاش کنیم، کسانی که قصد خدمت دارند و کسانی که پس از تصدی می‌توانند مسئولیت خود را به خوبی ایفا کنند، آن‌ها را از خدمت محروم نکنیم. این فعال سیاسی اصلاح‌طلب اضافه کرد: هر انسانی دارای نقاط قوت و ضعف است و اگر ما بانگاه رحمانی، انسانی و اخلاقی به انسان‌ها توجه کنیم، خیلی از انسان‌ها را اثر نگاه مثبت ما تغییر موضع می‌دهند. اما اگر ما در مقابل اشتباهات آن‌ها سخت‌گیری کنیم و با یک اشتباه انسانی، آن را از گردانه خدمات خارج کنیم، دچار عکس‌العمل می‌شود و با واکنش‌های منفی تر مواجه می‌شود.
جلالی‌زاده تأکید کرد: از اظهار نظر و سخنان رئیس قوه قضاییه به مورد صلاحیت افراد برای انتصابات و تفریض مسئولیت‌ها استقبال می‌کنم و امیدوارم این نگاه مثبت شامل همه افراد بشود و بخاطر گرایش حزبی یا جناحی یا خدایی نخواسسته بخاطر مسائل اخلاقی یا مشکلاتی که هر شخصی شخصاً برای خودش دارد، آنها را کنار نگذاریم برای همین هم ایجاد می‌کند از تخصص افراد در خدمت به مردم، در خدمت به نظام و خدمت به کشور استفاده شود. وی افزود: ما سعی می‌کنیم با سعی همه‌چنین افرادی را جذب کنیم و از توان و تجربه و خدمات آن‌ها استفاده کنیم و قطعاً همچنان که ایشان گفته‌اند، هیچ انسانی بدون ضعف نیست، اما مدیریت صحیح، سعی صدر و نگاه اسلامی و انسانی به افراد موجب جذب آن‌ها می‌شود.
جلالی‌زاده تصریح کرد: امروز ما شاهدیم که برخورد نادرست یا غیر منطقی با افراد موجب چنین افرادی را جذب کردها و این اعلام مبارزه و حمایت‌ها از سوی رئیس قوه قضاییه که می‌تواند امنیت را در جامعه تأمین بدهد و تثبیت بکند بسیار مؤثر است. وی اضافه کرد: امیدوارم با این دست اقدامات رئیس دستگاه‌قضا توسعه بیشتر امنیت قضایی در کشور فراهم بشیم و قوه قضاییه به مأمنی برای همه شهروندان این کشور تبدیل شود.
جلالی‌زاده تأکید کرد: آقای محسنی از‌های به نکته بسیار مهمی اشاره کردند و آن هم بحث عدالت است، قوه قضاییه وقتی به عدالت در کشور تأکید می‌کند، این ویژگی به سایر ادارات نهادها و مؤسسات تسری پیدا خواهد کرد و همگان مجبورند به این نکته توجه کنند. این فعال سیاسی اصلاح‌طلب اضافه کرد: اگر درباره شخصی به اظهار نظر پرداختیم و نقاط قوت و ضعف ایشان را سنجیدیم و احساس کردیم که نقاط ضعف در قابل نقاط قوت کمتر است، ایجاد می‌کند که ما نقاط قوت را بپذیریم و در این مورد رأفت اسلامی و عطف و با اجرای عدالت و احسان همگی دست به دست هم می‌دهند و به جامعه امید بیشتری می‌بخشند.
جلالی‌زاده اظهار داشت: توجه به شایستگی، عدالت و امیدبخشی و استفاده از شایستگی‌ان، می‌تواند همبستگی ملی را بیشتر تقویت کند.

**نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی:**

## کلیدواژه «مافیا» برای توجیه نابسامانی‌ها قابل پذیرش نیست



**سرویس سیاسی—** نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شُورای اسلامی گفت: کلیدواژه «مافیا» برای توجیه نابسامانی‌ها در صنایعی مانند نسیمان، فولاد یا خودروسازی کليدواژه «مافیا» برای توجیه اقدام انقلابی اتفاقا به معنی مقابله با همین مافیاهاست. باید با مردم صادقانه صحبت و سپس قاطعانه عمل کرد. روز دوشنبه (۲۰ دی ماه) در صدد الله اکبری تالارپشتی باشاره به سه‌شنبه ۶ مردصی دولت در ایران خودرو و ۱۷ درصد در ساپنا گفت: دخالت‌های وزیر صنعت، معدن و تجارت در عزل و نصب‌های مدیران ارشد این دو خودروساز وجهه قانونی ندارد و کمیسیون صنایع و معادن با این مسئله برخورد قانونی خواهد کرد.وی افزود: عدم دخالت دولت در این دو خودروساز، موجب شُکوفایی استعدادهایی می‌شود که از درون و بیرون می‌توانند به این کمک نمایند.

**قایلیاب در صحن علنی:**

## بخشی از مردم تا ۱۲۰ سال آینده هم صاحب مسکن نمی شوند

**سرویس سیاسی –** رئیس مجلس گفت: بخشی از اقشار ما باآمدهای امروز تا ۱۲۰ سال آینده هم صاحب مسکن نمی‌شوند. محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در صحن علنی مجلس درباره موضوع مسکن گفت: امروز مسکن بخش عمده‌ای از درآمدهای جامعه را به خودش تخصیص داده‌است. مردم همیشه از ما خواهش دارند که به جای کمک‌های نوبه‌ای موضوع اشتغال و مسکن آنها را حل کنیم تا خودشان را اداره کنیم. به گفته قالیباف، این مسئله در حاشیه شهرها و بیشتر شهرها هم در جریان است. بیشترین کمک به معیشت خانواده موضوع اشتغال و مسکن است. آنچه در این شرایط م خصص است که یک سیاست مشخص در حوزه مسکن نداشته‌یم. رئیس مجلس شورای اسلامی معتقد است، بخشی از اقشار ما با درآمدهای امروز تا ۱۲۰ سال آینده هم صاحب مسکن نمی‌شوند. از وزیر مسکن خواهش دارم که وزارت مسکن کار پشتیبانی مالی را انجام دهند. تأمین مسکن بین ۴۵ تا ۵۵ درصد هزینه مسکن را شامل می‌شود و به همین دلیل به وزارت مسکن اختیار داده‌ایم که زمین‌های مورد نیاز را از بخش دولتی گرفته‌به‌به‌وزارت راه و شهرسازی منتقل کند البته جز در مواردی که محدودیت وجود دارد مثل زمین‌ها مربوط به محیط زیست.

## صنایع چوب

### سیاسی

**بهداری جهومی در نشست خبری مطرح کرد:**

## پاسخ به شایعات درباره تغییر کابینه

- سنخنگوی دولت گفت:** هر زمانی که نیاز به واکسن داشته باشیم واردات انجام خواهد شد. منابع به حد کافی موجود است. سلامت مردم اولویت اول دولت سیزدهم بود و همیشه تأمین واکسن انجام خواهد شد.



**دولت اصلی ترین مدافع متناسب سازی حقوق متعادل در همه بخش هاست، باید به صورت متوازن و عادلانه حقوق ها افزایش یابد. امسال دولت بنسأ ندارد که حقوق همه کارکنان را همسان و هم اندازه افزایش دهد. این نکته دیگری بود که سنخنگوی دولت در باره مساله تورم در کشور گفت.**

سنخنگوی دولت درباره واردات واکسن گفت: واردات واکسن از اقدامات خوب دولت است و ما امروز در خصوص واکسن محدودیت منابع نداریم و هیچ گونه محدودیتی برای در سوم نداریم، مسئله تأمین از تمامی راه‌ها قابل انجام است. وی گفت: هر زمانی که نیاز به واکسن داشته باشیم واردات انجام خواهد شد. بحث واردات واکسن یکی از دستاوردهای بسیار خوب دولت در دوره جدید بود. امروز در حوزه واکسن با هیچ محدودیتی مواجه نیستیم. منابع به حد کافی موجود است. سلامت مردم اولویت اول دولت سیزدهم بود و همیشه تأمین واکسن انجام خواهد شد. سنخنگوی دولت در پاسخ به سوالی مبنی بر این که در مورد مذاکرات وین مطرح شده که هم‌زمان با سفر نماینده کره جنوبی نماینده‌ای هم از عربستان در وین حضور داشته آیا این مساله را تأیید می‌کنید؟ سنول بعد از این ماجرا اعلام کرده که پول‌های بلوکه شده ایران را آزاد می‌کند آیا در این مورد با بانک مرکزی هم رایزنی شده است، گفت: دولت ایران مسئول تأیید و با عدم تأیید حضور نمایندگان کشورهای دیگر نیست، خودشان اعلام کردند که در وین به ابتکار خودشان حاضر شدند و به دعوت ایران نبوده‌ است.

وی ادامه داد: بدهی‌های کره جنوبی به ایران بر خلاف اصول مسلم حقوق بین‌الملل صورت گرفته است. وی تأکید کرد: کره بدهی‌های خود را در اختیار کشور ایران قرار ننده‌ است و باید همه بدهی‌های ایران را در اختیار کشورمان قرار دهد، دولت هم طبیعتاً از هر راهکاری برای حل این مشکل استفاده خواهد کرد و فر و گذاری نخواهد کرد در برخی از این سفرها بنا به شرایط دیدارهایی برای حل مساله و پیگیری‌ها صورت گرفته‌ است که ناظر به روابط دیپلماتیک است. سنخنگوی دولت در خصوص حذف سهم تیم ایرانی از لیگ قهرمانان آسیا، گفت: اعتقاد دولت اداره مردمی باشگاه‌های ورزشی بویژه باشگاه‌های مردمی استقلال و سپاهلیس است. وی ادامه داد: این موضوع از سنال ۲۰۱۶ مطرح بوده و متأسفانه در داخل به طور جدی به موضوع توجه نشده‌ است. همانطور که اهالی فوتبال می‌دانند AFC استانداردهای خاص خود دارد و اامسال علاوه بر حذف دو تیم ایرانی، شاهد حذف برخی از تیم‌های مطرح عربستان، ازبک، ژاپن، و کره جنوبی از لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۲ هستیم. بهداری جهومی بیان کرد: البته ظاهر اعمده مواد درخواست شده AFC محقق شد اما متأسفانه مشکلات متعددی از گذشته باقی مانده و الان همه بخش‌های دولت در کنار مدیران هر دو باشگاه و مسئولان فدراسیون در حل مسائل باقیمانده فعال و دغدغه‌مند و پای کار هستند و امیدواریم مدیران هر دو تیم و مسئولان فدراسیون فوتبال نیز با انجام وظایف و پیگیری‌های خود بتوانند در لیگ قهرمانان آسیا قدم بردارند.

وی افزود: البته وقتی گزارش می‌دهی که به من داده‌اند، ظاهر ادر این مورد هنوز فرصت استیفات‌خواهی را داریم و اقدامات اصلی ساختاری هم به سمت وزارت ورزش و جوانان و همراهی وزارت اقتصاد و دارایی و سازمان خصوصی‌سازی و سازمان بورس انجام شده‌ است. سنخنگوی دولت تأکید کرد: ۹ میلیون یوزشکبان در تذکر آیین نامه‌ای:

## اگر مرد هستید برای خدمت به مردم از خودتان و پولتان بگذرید

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلسن یازدهم با بیان اینکه کسی که ادعای جانبازی و بیمود راه شهید سلیمانی را می‌کند، لطفاً مثل الی‌انیز راه برود، تصریح کرد: برخی وقتی می‌کند باید برای دولت کار کنند، بیرون رفتند و چند میلیارد سرمایه زدند، آیا این دفاع از جانباز است؟ اگر مرد هستید برای خدمت به مردم از خود و پول خود بگذرید، این گوی و این میدان! وی بسا تأکید بر اینکه مطالبی که بیان کرده‌ است در حمایت از محرومان بوده‌ است، یادآور شد: مطالبی که بیان کردم به معنای این نیست که کارکرد وزارت بهداشت در زمان کرونا نامطلوب

چهارشنبه ۲۲ دی ۹۰۱۴۰۰ جمادی الثانی ۱۴۴۳ ۱۲۰ ژانویه ۲۰۲۲، شماره ۳۸۹۳، صفحه ۷

#### اخبار ویژه ...

#### لازم نیست

حسینعلی شهریاری درباره خبر ممنوعیت واردات واکسن به کشور گفت: «ممنوع نیست بلکه ما فعلاً نیاز به واکسن نداریم. حدود ۱۸۰ میلیون دز واکسن در داخل کشور موجود داریم و علاوه بر این در داخل کشور هم در حال تولید واکسن هستیم. اگر نیازی بود حتما وارد می‌کنیم. کسی مطرح نکرده‌ است که واردات واکسن ممنوع است بلکه فعلاً نیاز نداریم.» او در پاسخ به این پرسش که منظور از این ۱۸۰ میلیون دوز، تنها واکسن‌های خارجی است، عنوان کرد: «خیر، واکسن‌های سینوفارم و واکسن‌هایی است که توسط دیگر کشورها هدیه داده شده.» شهریاری در خصوص نبود دوز سوم واکسن استرازنکا، بیان کرد: «برای این موضوع دارند یک فکری می‌کنند، ولی حتماً لازم نیست برای دز سوم استرازنکا بزیند، واکسن‌های دیگر هم دوز سوم موجود است که می‌توانند از آن برای دوز یادآور استفاده کنند.»

#### ممنوع الصدا و ممنوع التصوير

محمد هاشمی گفت: صداوسیما متلاً وقتی هفته دفاع مقدس است با این که آقای هاشمی فرمانده جنگ بوده، یک کلمه راجع به او چیزی نمی‌گوید. محمد هاشمی برادر آیت الله هاشمی رفسنجانی گفت: صداوسیما که آقای هاشمی را ممنوع الصدا و ممنوع التصوير کرده‌و هیچ چیز در مورد ایشان نمی‌گوید. متلاً وقتی هفته دفاع مقدس است؛ با این که آقای هاشمی فرمانده جنگ بوده اما یک کلمه راجع به او چیزی نمی‌گویند. وی گفت: گاه ایشان را تحریف می‌کنند. همچنین در دهه فجر با این که آقای هاشمی از استوانه‌های انقلاب بود یک کلمه از ایشان گفته نمی‌شود. محمد هاشمی ادامه داد: این تحریف‌ها در مورد همه مناسبت‌ها وجود دارد. وی گفت: در مراسم رحلت ایشان نیز همچنین صداوسیما و رسانه‌های وابسته به جریان اصولگران نسبت به آقای هاشمی یا سکوت یا ایشان را تحریف می‌کنند. شاید ممنوعیتی دارند که نمی‌دانم از کجاست.

#### علی عسکری در پتروشیمی

بر اساس شنیده‌ها علی عسکری رئیس سابق رسانه ملی، به عنوان مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس منصوب شد. عسکری جایگزین جعفر ربیعی شده است.

#### اصلا محصولی نبود

علی‌اکبر علیزاده، نماینده مجلس همچنین در پاسخ به این پرسش که اگر این عدم نظارت بر صادرات محصولات کشاورزی در دولت قبل وجود داشته، چرا در آن زمان صادرات برگشت نمی‌خورد، اظهار کرد: «در آن دولت اصلاً محصولی نبوده‌ است که برگشت بخورد. در دولت قبل به این صورت بود که یک کشاورزی در یک گوشه‌ای محصول خود را صادر می‌کرد و کاری به فرقیته دولت نداشت. همچنین با مقایسه میزان صادراتی که بیشتر طرح کردم، حدود ۳۰۰ درصد رشد صادرات داشته‌ایم. طبیعی است وقتی حجم صادرات افزایش یابد می‌کند باید موارد قانونی هم رعایت شود. پیش از دولت فعلی هم به بعضی مناطق کشت و زراعتی که محصول صادر می‌کردند، سر زده بودم و به این صورت بود که یک قرارداد داشتند و برای بعضی کشورها صادر می‌کردند، ولی وقتی دست زیاد شد، شما باید کنترل‌های قوی‌تری را اعمال کنید.»

#### بدون ارز ترجیحی

امیرآباد فراهانی، نماینده مردم قم در مجلس می‌گوید پیش‌بینی دولت این است که با حذف ارز ترجیحی در سال ۱۴۰۱ م ۶۰ هزار تومان می‌شود، اما ما در مجلس پیش‌بینی قیمت ۸۰هزار تومانی را داریم. او در یک برنامه تلویزیونی در پاسخ به سوالی از مردم حذف ارز ترجیحی گفت: امروز در کمیسیون و لایق بر سرارز ترجیحی بحث خواهد شد. او گفت: اراده دولت و مجلس این است که در کالاهای اساسی، حداقل با قیمت مناسب دست مردم برسد. حالا با از طریق بی‌یارانه نقدی خواهد بود و یا از طریق کارت اعتباری. او در عین حال تأیید کرد که ممکن است وضعیت کنونی نیز حفظ شود.

#### مصرف در داخل مشکلی ندارد!

دبیب الله اعظمی ساردونی، عضو هیات رئیسه کمیسیون کشاورزی، افزود: «با برخی خوردن محصولات کشاورزی، کشاورزان و گلخانه‌دارها متوجه شدند که اگر رعایت نکنند چه ضربه سنگینی می‌خورند و به تبع آن کشور هم صدمه می‌بینند. در نتیجه هم کشاورز، گلخانه‌دار و تولیدکننده و هم مسئولین مربوطه در کشور باید به این مهم توجه و استاندارها را رعایت کنند.» این نماینده مجلس در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه آیا محصولات برگشت خورده برای استفاده داخلی مشکلی ندارند و سالم هستند، عنوان کرد: «محصولاتی که صادر می‌کردیم و این کشورها برگشت دادند، صرفاً اعلام کردند که این سموم را استفاده می‌کنند اما نگفتند سموم غیر مجاز است یا بیش از حد استفاده شده‌ است، بنابراین، برگشت و مصرفش در داخل هیچ مشکلی ندارد ولی خودمان هم باید استانداردها را هم برای مردم رعایت کنیم. اگر رعایت نکنند، ما بگر قولی که چند هفته گذشته در شبکه سلامت رادیو داده‌ام، رازهای مگوی زیادی را دارم که آن‌ها را اعلام می‌کنم. در مجموع مردم نباید نگران شوند؛ ما در مجلس و وزارت جهاد هم نظارت‌مان را بالا می‌بریم.»

#### دیدار هیات طالبان

وزیر امور خارجه دولت موقت طالبان در حاشیه سفر خود به تهران با مشاور رهبر انقلاب در امور بین‌الملل و وزیر کشور دیدار و درباره مسائل مختلف بحث و تبادل نظر کرد.
اخیراً هیاتی از طالبان به سرپرستی «امیر خان متقی» وزیر امور خارجه این گروه، وارد تهران شد. وزارت خارجه طالبان هدف از این سفر را گفت‌وگو با مقامات ایرانی درباره مسائل سیاسی، اقتصادی، ترانزیتی و مهاجران افغان در جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد. امیرخان متقی و هیات همراه طالبان در جریان این سفر با برخی از مقامات ایرانی از جمله «احمد وحیدی» وزیر کشور و «علی‌اکبر ولایتی» مشاور مقام معظم رهبری در امور بین‌الملل دیدار و گفت‌وگو کرد. متقی همچنین در حاشیه سفر خود به تهران با «حسین عبداللهیان» وزیر خارجه و «حسن کاظمی قمی» نماینده رئیس‌جمهور ایران در امور افغانستان دیدار و درباره مسائل مختلفی از جمله روابط دو جانبه اقتصادی و سیاسی میان افغانستان و ایران، افزایش پروازها، ترانزیت زمینی و سایر تسهیلات و فراهم‌آوری تسهیلات برای مهاجرین افغان بحث و تبادل نظر کرد.

#### جبهه پنجشیر

جبهه پنجشیر ادعای دیدار احمد مسعود، با امیر خان متقی، وزیر خارجه دولت موقت طالبان در ایران را تکذیب کرد.صیغ‌الله احمدی، سخنگوی جبهه پنجشیر در پیامی در توئیتر نوشت: قرار نیست مذاکره‌ای میان احمد مسعود و رهبری طالبان در ایران انجام شود. پیش از این برخی از رسانه‌ها هرات با امیر خان متقی، سرپرست وزارت خارجه طالبان در ایران دیدار کردند. به گفته وزارت امور خارجه طالبان، امیرخان متقی روز گذشته برای گفت‌وگو درباره مسائل سیاسی و اقتصادی، و دعوت وزارت خارجه ایران به تهران رفته است، در حالی که «امیر خان متقی» سرپرست وزارت امور خارجه طالبان خود به تهران را مثبت ارزیابی کرده است.

وی گفتسه: «دیدارهای مثبتی با طرف ایرانی در زمینه تجارت، نفت، ترانزیت، سیاسی و امنیتی داشتیم. هدف ما برقراری روابط خوب با منطقه و به ویژه با کشورهای همسایه است.»

## کلیه سفارشات

MDF، چوبی

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲

دکوراسیون غرفه و منزل

## حلاج کیش